BẢN TIN

Mùa Phật Đản

BT số 141 phát hành ngày 20 tháng 5 năm 2016

(Phật lịch 2560, Ngày 14 tháng 4 năm Bính Thân)

Hoa Sen Trắng nở trên bùn rực rỡ,

Như Bổn Sư giữa ô trược Đản Sinh

Đạo Vô Thượng xóa tan cõi vô minh

Đóa Sen Trắng nở trong vườn Tịnh độ.

Phúc Đạt

----------------------------------------------------------------------------------

Biên tập và phát hành Bản Tin

Lê thị Trà 100

Tổng cộng: 6,750usd

Chi: 2,081usd

(Hoàn lại tièn Minh Châu ứng trước cho

Bản Tin, quan hôn tang tế..... )

Tổng công (tính đến ngày 30 tháng 4/16 quỹ

còn lại : 4,669usd

Dieu Thanh 301 523 2890

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn cháu:

Nguyễn Hữu Tâm

Pháp danh Thiện Huy

Đã mất ngày 16 tháng 1 năm 2016

(Nhằm ngày 7 tháng 12 năm Ất Mùi)

Tại Virginia, Hoa Kỳ

Hưởng dương 43 tuổi

Là con rể của anh chị Hoàng Trọng Trữ

Thành kính chia buồn cùng

Anh chị Hoàng Trọng Trữ

Cháu Thi và tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh cháu Thiện Huy

sớm về Miền Cực Lạc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

Ai ơi lấy Phật làm lòng

Trăm năm sau biết gặp lại không

Cuộc đời sắc sắc không không

Thôi thì hãy sống hết lòng với nhau

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Bà Đặng Thị Đoan Trang

Pháp danh Thân Khai Yên

Đã tạ thế ngày 29 tháng 11 năm 2015

(Nhằm ngày 18 tháng 10 năm Ất Mùi)

Tại OC, California, Hoa Kỳ

Hưởng thọ 69 tuổi

Là em ruột của anh Hồng Huy Đặng Trần Hoa

Thành kính chia buồn với

Anh Chị Đặng Trần Hoa và tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh Bà Thân Khai Yên

vãng sinh Cực Lạc Quốc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Bà Võ Thị Liên

Pháp danh Diệu Huê

Đã tạ thế ngày 20 tháng 3 năm 2016

(Nhằm ngày 12 tháng 2 năm Bính Thân)

Tại Sàigòn

Hưởng thọ 69 tuổi

Là chị ruột của anh Như Không Võ Văn Phú

Thành kính chia buồn với

Anh Chị Võ Văn Phú và tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh Bà Diệu Huê

vãng sinh Cực Lạc Quốc